
И З В Е С Т У В А Њ Е 

За студентите кои на Машинскиот факултет во Скопје се запишани во квота 
со кофинансирање на студиите 

 

 Согласно член 110-а став 10 и 11 од Законот за високото образование, 
студентот на Машинскиот факултет во Скопје кој е запишан во квота со 
кофинансирање, студиите на Факултетот ќе ги продолжи со плаќање на 
уписнина во висина како и студентите кои се запишале во државна квота по 
следниве услови: 

 - да завршил втора студиска година (трети и четврти семестар),  

 - да ги положил сите испити заклучно со втора студиска година, 

 - да остварил просечна оценка на положените испити над 8,5. 

 Студентот кој ќе се стекне со ова право, истото го остварува во секоја 
наредна студиска година, додека: 

 - ја завршува студиската година во која е запишан (трета, четврта) 

 - ги положува сите испити од соодветната студиска година (трета, 
четврта) 

 - остварува просечна оценка на положените испити над 8,5. 

 

 

       ОД ДЕКАНАТОТ НА МФС 


